ח' אב תשס"ו
02 אוגוסט 2006

פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין מס' 46

מיום 1.8.06

פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין מס' 46 מיום 1.8.06

נוכחים:

יצחק ימיני - ראש המועצה
יוחנן גיל - מ"מ ראש המועצה
טלי פליישמן - חברת מועצה
משה גולדשטיין - חבר מועצה
תומר יפת - חבר מועצה
שולי טייב - חברת מועצה
משה אודיז - חבר מועצה (חלקית)
שרון חוילי - חבר מועצה